
НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ 
З ПИТАНЬ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ

Н А К А З

від Л  Л . РЛ. 2020 р Київ № У - Л ю

Про утворення Ініціативної групи 
з підготовки установчих зборів для 
формування складу Громадської ради при НАДС

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 03 листопада 
2010 року № 996 «Про забезпечення участі громадськості у формуванні та 
реалізації державної політики»,

НАКАЗУЮ:

1. Утворити Ініціативну групу з підготовки установчих зборів для 
формування складу Громадської ради при НАДС (далі -  Ініціативна група).

2. Затвердити персональний склад Ініціативної групи, що додається.
3. Управлінню стратегічного планування та аналізу політики забезпечити 

інформаційний супровід діяльності Ініціативної групи.
4. Департаменту фінансів, бухгалтерського обліку та ресурсного 

забезпечення вжити заходів щодо матеріально-технічного забезпечення 
Ініціативної групи та проведення установчих зборів.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова Олександр СТАРОДУБЦЕВ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ НАДС 
___січня 2020 року №

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД
Ініціативної групи з підготовки установчих зборів для формування

Громадської ради при НАДС

№
з/п

П різвищ е, ім ’я, по батькові П редставництво

1. Балабанюк 
Жанна Миколаївна

Громадська організація 
«Міжнародний інститут глобалістики»

2. Г оркуша-Рець 
Марія Олександрівна

НАДС

3. Зінченко
Наталя Олександрівна

НАДС

4 . Москалу
Віолетта Михайлівна

Громадська організація «PGA»

5. Плотян
Сергій Георгійович

НАДС

6. Рачинська
Марія Олександрівна

НАДС

7. Скакун
Марко Леонідович

Громадська організація 
«Українська демократія»

8. Тищук
Тетяна Анатоліївна

Громадська організація 
«ВОКС Україна»

№7-20 від 21.01.2020


